АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня  2018года       № _65_
Об утверждении изменений

плана-графика закупок

В соответствии с ч. 13 ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить следующие изменения в план-график закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг, для нужд Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области на 2018 финансовый год:

1.1. Внести позицию «Выполнение работ по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по улице Алексея Бутенко дом 46 в селе Заолешенка Суджанского района Курской области», на сумму – 340 325,70 рублей. ИКЗ 183462300131346230100100070014211000.

2. Внести утверждённые изменения в план-график закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области, в течение 3 (трёх) рабочих дней с даты его утверждения.

3. В срок до «15»июня 2018г. разместить информацию на Официальном сайте Российской Федерации  zakupki.gov.ru  в сети Интернет.

          4.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

 Глава Заолешенского сельсовета                                                                 И.М.Логунов